
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 83
Советского района Волгограда

Приказ

от 29 декабря 2016 г. № 02-03/235
О создании рабочей группы 
мероприятий по противодействию 
коррупции на 2017 год.

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», исполнения Программы противодействия 
коррупции в Волгоградской области на 2016-2018 годы, утвержденной 
постановлением Губернатора Волгоградской области от 28.10.2015 г. № 965, 
профилактики и недопущения коррупционных правонарушений

Приказываю:
1. Создать рабочую группу для проведения мероприятий по профилактике 
коррупции (далее -рабочая группа) в составе:
-Щучкина Татьяна Александровна -  заведующий МОУ Детский сад № 83, 
руководитель рабочей группы;
-Айчикенова Ирина Александровна -  ст.воспитатель МОУ Детский сад № 83, 
заместитель руководителя рабочей группы;
-Рябенко Тамара Георгиевна -  воспитатель, председатель ПК, член рабочей группы; 
-Саушкина Наталья Михайловна -родительница, член рабочей группы.
2. Рабочей группе разработать и утвердить план мероприятий по противодействию 
коррупции на 2017 год в срок до 12.01.2017 г.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детским садом № 83 Т.А. Щучкина

2 9 .# jo / e


